



JOBFAS Media ApS

Frederikskaj 4
2450 København SV
CVR-nr. 35513892

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2021

Carsten Hougaard-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JOBFAS Media ApS
Frederikskaj 4
2450 København SV

CVR-nr.: 35513892
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Carsten Hougaard-Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, forædle og sælge kunde-leads, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabet har dog været uden aktivitet i regnskabsåret.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 36 t.kr., som forventet af ledelsen.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er ledelsens vurdering, at selskabets drift ikke påvirkes af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(47.246)	(42.472)
Andre finansielle indtægter	1	1.729	0
Andre finansielle omkostninger	2	0	(2.194)
Resultat før skat		(45.517)	(44.666)
Skat af årets resultat	3	10.014	9.827
Årets resultat		(35.503)	(34.839)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(35.503)	(34.839)
Resultatdisponering		(35.503)	(34.839)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.692	0
Andre tilgodehavender		0	1.788
Tilgodehavende skat		10.014	9.826
Tilgodehavender		17.706	11.614
Likvide beholdninger		249.072	291.802
Omsætningsaktiver		266.778	303.416
Aktiver		266.778	303.416

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		170.778	206.281
Egenkapital		250.778	286.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.135
Kortfristede gældsforpligtelser		16.000	17.135
Gældsforpligtelser		16.000	17.135
Passiver		266.778	303.416
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	206.281	286.281
Årets resultat	0	(35.503)	(35.503)
Egenkapital ultimo	80.000	170.778	250.778

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.729	0
	1.729	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.194
	0	2.194

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(10.014)	(9.827)
	(10.014)	(9.827)

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JOBFAS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
